
Uchwała Nr 7082/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 
 
 

w sprawie nieprzeprowadzania w 2023 roku VIII edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego za najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz §3 ust. 3 Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego za najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki, przyjętego Uchwałą 
Nr 3613/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2021 roku zmieniającą 
Uchwałę Nr 3981/2010 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 czerwca 2010 roku 
w sprawie przeprowadzenia Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
za najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje:  
 

§ 1 
 
Postanawia się nie przeprowadzać w roku 2023 VIII edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego za najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki, z uwagi 
na nie wpłynięcie, wymaganej Regulaminem, minimalnej liczby prac magisterskich spełniających 
wymogi formalne.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 7082/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 
 

w sprawie nieprzeprowadzania w 2023 roku VIII edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego za najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki. 
 
 
Konkurs o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego za najlepszą pracę magisterską 
z zakresu turystyki ustanowiony został przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w celu 
stymulowania zainteresowania studentów tematyką turystyki, a w szczególności pogłębiania wiedzy 
o turystyce w województwie wielkopolskim, wyróżnienia utalentowanych absolwentów szkół 
wyższych oraz wspomagania procesu edukacji przyszłych kadr turystycznych. 
 
W VIII edycji Konkursu, przypadającej na rok 2023, udział mogli wziąć autorzy prac magisterskich 
napisanych w języku polskim i obronionych w latach 2020 – 2023 na wszystkich uczelniach 
państwowych i niepaństwowych położonych na terenie całego kraju. Kwalifikowały się jedynie prace 
koncentrujące się na tematyce związanej przestrzennie z województwem wielkopolskim, 
które na egzaminie magisterskim zostały ocenione przynajmniej na ocenę dobrą. 
 
Zgodnie z §3 ust. 3 Regulaminu Konkursu, przyjętego Uchwałą Nr 3613/2021 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2021 roku, Konkurs o Nagrodę Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego za najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki odbywa się, jeśli w danej edycji 
wpłynie minimum sześć prac spełniających wymogi formalne. 
 
W 2023 r., w terminie wskazanym w §4 ust. 3 Regulaminu Konkursu, złożono dwie prace magisterskie 
spełniające kryteria formalne udziału w konkursie. Tym samym nie został spełniony warunek 
określony w §3 ust. 3 Regulaminu. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  
 


